PAGE
Immigration Act, 1976—Continued	
Loi sur l'immigration de 1976—Suite	
s./art. 9(2)	444
s./art. 9(2) (not reported/non publié, T-758-84)	
s./art. 9(4)	444
s./art. 9(4) (not reported/non publié, T-153-85)	
s./art. 12(1)	444
s./art. 12(2) (not reported/non publié, A-836-84)	
s./art. 12(2)(d) (not reported/non publié, A-258-84)	
s./art. 14(2)	444
s./art. 16 (not reported/non publié, T-3070-83)	
s./art. 19(1)(a) (not reported/non publié, T-153-85)	
s./art. 19(1)(c) (not reported/non publiés, T-1177-84, T-2578-84, A-588-84)	
s./art. 19(1)(h) (not reported/non publié, A-258-84)	
s./art. 19(2) (not reported/non publié, A-578-84)	
s./art. 19(2)(a) (not reported/non publiés, T-1177-84, T-2578-84)	
s./art. 19(2)(b) (not reported/non publiés, T-1177-84, T-2578-84)	
s./art. 19(3) (not reported/non publié, A-578-84)	
s./art. 20 (not reported/non publié, A-258-84)	
s./art. 20(1) (not reported/non publié, A-295-84)	
s./art. 24 (not reported/non publié, T-1893-83)	
s./art. 25 (not reported/non publié, T-1893-83)	
s./art. 26 (not reported/non publié, T-1461-84)	
s./art. 26(1)(b) (not reported/non publié, A-705-84)	
s./art. 27	274
s./art. 27 (not reported/non publiés, T-3070-83, T-1461-84)	
s./art. 27(2) (not reported/non publié, T-1177-84)	
s./art. 27(2)(b)	122
s./art. 27(2)(b) (not reported/non publié, A-705-84)	
s./art. 27(2)(e)	122, 334
s./art. 27(2)(e) (not reported/non publiés, T-645-84, T-1473-84, T-2578-84, A-705-84, A-1162-84)	
s./art. 27(2)(g)	122
s./art. 27(3) (not reported/non publiés, T-1822-83, T-1177-84, T-1473-84, A-705-84)	
s./art. 27(4) (not reported/non publié, T-1473-84)	
s./art. 28 (not reported/non publié, T-1177-84)	
s./art. 29(1) (not reported/non publié, T-209-85)	
s./art. 29(2)	455
s./art. 29(5)	274
s./art. 30(1) (not reported/non publiés, T-209-85, A-331-84)	
s./art. 30(2)	334
s./art. 31(2) (not reported/non publié, T-209-85)	
s./art. 32(5) (not reported/non publié, A-301-84)	
s./art. 32(5)(b) (not reported/non publié, A-258-84)	
s./art. 32(6) (not reported/non publiés, T-2578-84, T-209-85, A-291-84, A-301-84, A-435-84)	
s./art. 34	455
s./art. 34 (not reported/non publié, A-705-84)	
s./art. 37	274
s./art. 37 (not reported/non publiés, T-1177-84, T-1461-84, T-2578-84, A-705-84, A-759-84)	
s./art. 37(5) (not reported/non publié, T-1454-83)	
s./art. 37(6) (not reported/non publié, T-1454-83)	
s./art. 43(1)	274
s./art. 45 (not reported/non publiés, T-645-84, A-372-84, A-837-84, A-979-84)	
s./art. 45(1)	68, 274
s./art. 45(1) (not reported/non publiés, T-2989-83, A-1130-83, A-422-84, A-1162-84)	
s./art. 45(3) (not reported/non publié, T-1577-84)	
s./art. 45(6)	68
s./art. 46 (not reported/non publiés, A-372-84, A-979-84)	
s./art. 46(1) (not reported/non publié, A-422-84)	
s./art. 46(2) (not reported/non publiés, T-1577-84, A-422-84)	
s./art. 46(2) (not reported/non publié, A-837-84)	
s./art. 47 (not reported/non publié, A-1130-83)	
s./art. 49 (not reported/non publié, T-1454-83)	
s./art. 52	269

Immigration Act, 1976—Continued

Loi sur l'immigration de 1976—Suite

s./art. 59(1) (not reported/non publié, T-1822-83)	
s./art. 65(1) (not reported/non publié, T-1822-83)	
s./art. 70 (not reported/non publiés, T-1822-83, A-1130-83)	
s./art. 70(2)	68
s./art. 70(2) (not reported/non publié, A-981-84)	
s./art. 71 (not reported/non publié, T-1822-83)	
s./art. 71(1)	68
s./art. 71(1) (not reported/non publiés, A-1130-83, A-131-84, A-296-84)	
s./art. 72(1)(b) (not reported/non publié, A-380-84)	
s./art. 79(1)	1025
s./art. 79(1)(b) (not reported/non publié, A-919-83)	
s./art. 79(4) (not reported/non publié, T-153-85)	
s./art. 84 (not reported/non publiés, T-1822-83, A-380-84)	
s./art. 104	122
s./art. 104(1) (not reported/non publié, T-1454-83)	
s./art. 104(6)	455
s./art. 104(7)	455
s./art. 112	507
s./art. 115	274
s./art. 115(2) (not reported/non publiés, T-2989-83, T-758-84, T-1473-84)	
s./art. 118 (not reported/non publié, T-1454-83)	
s./art. 123	274
s./art. 123 (not reported/non publié, T-1454-83)	

Income Tax Act,

Loi de l'impôt sur le revenu,

R.S.C. 1952, c. 148

S.R.C. 1952, chap. 148

s./art. 20(4) (not reported/non publié, T-3285-81)	
s./art. 20(6)(c) (not reported/non publié, T-3285-81)	
s./art. 30 (not reported/non publié, T-2906-79)	
s./art. 46 (not reported/non publié, T-2906-79)	
s./art. 68A (not reported/non publié, T-2906-79)	
s./art. 85B(1)(e) (not reported/non publié, T-2906-79)	
s./art. 85B(5) (not reported/non publié, T-2906-79)	
s./art. 85B(7) (not reported/non publié, T-2906-79)	
s./art. 111 (not reported/non publié, T-3285-81)	
s./art. 139(1)(wb) (not reported/non publié, T-2906-79)	
S.C. 1970-71-72, c. 63	
S.C. 1970-71-72, c. 63	
s./art. 2(2) (not reported/non publié, A-460-82)	
s./art. 3	85, 197, 301
s./art. 3 (not reported/non publié, T-180-83)	
s./art. 5(1) (not reported/non publiés, T-2238-81, T-256-82)	
s./art. 7(1)(a) (not reported/non publié, A-472-83)	
s./art. 7(1)(5) (not reported/non publié, A-472-83)	
s./art. 8(1)(h) (not reported/non publié, T-256-82)	
s./art. 9	85, 147
s./art. 9(1) (not reported/non publié, T-2339-79)	
s./art. 10(1) (not reported/non publié, T-5339-82)	
s./art. 10(1.1) (not reported/non publié, T-5339-82)	
s./art. 11(1)(a) (not reported/non publié, A-161-81)	
s./art. 12(1)(a) (not reported/non publié, T-3957-80)	
s./art. 12(1)(c)	147
s./art. 13(7)(e) (not reported/non publiés, T-2652-80, T-2653-80, T-2654-80)	
s./art. 13(7.1) (not reported/non publiés, T-2652-80, T-2653-80, T-2654-80, T-2956-80)	
s./art. 13(21) (not reported/non publiés, T-2652-80, T-2653-80, T-2654-80)	
s./art. 18(1) (not reported/non publiés, T-1860-81, T-1861-81, T-1862-81)	
s./art. 18(1)(a)	85, 197, 218
s./art. 18(1)(a) (not reported/non publiés, T-4619-81, T-5339-82, T-1895-83)	
s./art. 18(1)(b)	85

Income Tax Act—Continued

Loi de l'impôt sur le revenu—Suite

s./art. 18(1)(b)	85
s./art. 18(1)(b) (not reported/non publié, T-4619-81)	
s./art. 18(1)(e) (not reported/non publié, T-3957-80)	
s./art. 18(1)(h)	85, 301
s./art. 18(1)(h) (not reported/non publié, T-256-82)	
s./art. 18(1)(m) (not reported/non publié, T-2275-79)	
s./art. 18(2) (not reported/non publié, T-5339-82)	
s./art. 18(4) (not reported/non publié, T-1998-81)	
s./art. 18(5) (not reported/non publié, T-1998-81)	
s./art. 20(1) (not reported/non publiés, T-1860-81, T-1861-81, T-1862-81)	
s./art. 20(1)(a) (not reported/non publié, T-5339-82)	
s./art. 20(1)(aa) (not reported/non publié, T-5339-82)	
s./art. 20(1)(c)	147
s./art. 20(1)(c)(ii) (not reported/non publié, T-1998-81)	
s./art. 20(1)(ee) (not reported/non publié, T-5339-82)	
s./art. 20(1)(gg) (not reported/non publié, A-922-83)	
s./art. 20(1)(m)(ii) (not reported/non publié, T-3957-80)	
s./art. 20(1)(u)	85
s./art. 20(6)(h) (not reported/non publiés, T-2652-80, T-2653-80, T-2654-80)	
s./art. 20(7) (not reported/non publié, T-3957-80)	
s./art. 28(1) (not reported/non publiés, T-8329-82, T-8330-82, T-8331-82, T-8332-82, T-564-83, T-795-83)	
s./art. 31 (not reported/non publié, T-2905-81)	
s./art. 38(a)	301
s./art. 40 (not reported/non publié, T-2896-83)	
s./art. 40(1)(a)(i)	301
s./art. 51 (not reported/non publié, A-472-83)	
s./art. 53(1)(h)	301
s./art. 54(a)	301
s./art. 56(2) (not reported/non publié, T-180-83)	
s./art. 56(4) (not reported/non publié, T-180-83)	
s./art. 60(b) (not reported/non publiés, T-534-84, T-1864-84, T-1930-84)	
s./art. 60(c) (not reported/non publiés, T-534-84, T-1864-84, T-1930-84)	
s./art. 65(1) (not reported/non publié, T-3544-80)	
s./art. 66.1(2) (not reported/non publié, A-480-81)	
s./art. 66.1(6)(a)(i) (not reported/non publié, A-480-81)	
s./art. 66.1(6)(a)(ii) (not reported/non publié, A-480-81)	
s./art. 66.1(6)(b) (not reported/non publié, A-480-81)	
s./art. 67 (not reported/non publié, T-256-82)	
s./art. 68 (not reported/non publié, T-879-84)	
s./art. 81(1)(a) (not reported/non publiés, T-2652-80, T-2653-80, T-2654-80)	
s./art. 82(1)(a) (not reported/non publié, T-180-83)	
s./art. 85 (not reported/non publiés, T-3717-82, T-180-83)	
s./art. 96 (not reported/non publié, T-6975-82)	
s./art. 110(1) (not reported/non publié, T-4121-81)	
s./art. 115(2)(c) (not reported/non publié, T-2238-81)	
s./art. 115(2)(e)(i) (not reported/non publié, T-2238-81)	
s./art. 124.1(1) (not reported/non publié, T-3544-80)	
s./art. 124(2)(b) (not reported/non publié, A-460-82)	
s./art. 125 (not reported/non publié, T-6975-82)	
s./art. 125(1)(a)(i)	85
s./art. 125.1(1)(a)	219
s./art. 125.1(3)(a)	219
s./art. 125.1(3)(b)	219
s./art. 125.1(3)(x)	219
s./art. 127(5) (not reported/non publiés, T-2652-80, T-2653-80, T-2654-80, T-2956-80, T-106-84)	
s./art. 127(6) (not reported/non publiés, T-2652-80, T-2653-80, T-2654-80)	
s./art. 127(9) (not reported/non publiés, T-2652-80, T-2653-80, T-2654-80, T-2956-80, T-106-84)	
s./art. 127(10) (not reported/non publiés, T-2956-80, T-106-84)	
s./art. 127(11)(b)(iv) (not reported/non publié, T-106-84)	
s./art. 129(6) (not reported/non publié, T-6975-82)	
s./art. 135(2)(b)(i)	85